

Pré Avença - 961

SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO

NUP Pagamento: 00200.026861/2017-18

Recebimento: 04/04/2018

FAVORECIDO

CPF/CNPJ/UG	Nome do Favorecido	Optante pelo Simples?
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES CAVALHEIROS LTDA	SIM

CERTIDÕES

Tipo	Validade	NUP
Trabalhista (CNDT)	06/04/2018	00100.154069/2017-81
Fiscal Estadual (SEFAZ)	24/05/2018	00100.039456/2018-79
Fiscal Municipal (SMFAZ)	24/05/2018	00100.039456/2018-79
Fiscal Federal (PGFN/INSS)	05/04/2018	00100.154090/2017-86
FGTS (CRF)	20/04/2018	00100.039395/2018-40

DOCUMENTOS FISCAIS

Número do Documento Fiscal	Emissão	Vencimento	NUP do Documento Fiscal
1840	29/01/2018	13/04/2018	00100.011416/2018-62
1904	27/02/2018	13/04/2018	00100.023214/2018-63
1899	23/02/2018	13/04/2018	00100.023214/2018-63
1936	13/03/2018	13/04/2018	00100.032747/2018-36
1847	30/01/2018	13/04/2018	00100.011437/2018-88

Serviço executado no DF? SIM

Irregularidade: SIM 00200.004385/2018-65

VALORES

Total dos itens	R\$ 89.735,96
(-) Glosa	R\$ 0,00
(-) Multa	R\$ 10.104,36
(-) Crédito em Favor do Senado	R\$ 0,00
(=) Valor a Pagar	R\$ 79.631,60

ITENS

Nome	Valor unit.	Quantidade	Total
Compensado laminado comum de 04 mm	R\$ 40,27	0,00	R\$ 0,00
Compensado laminado comum de 06 mm	R\$ 48,54	35,00	R\$ 1.698,90
Compensado laminado comum de 10 mm	R\$ 72,28	0,00	R\$ 0,00
Compensado laminado comum de 15 mm	R\$ 102,00	0,00	R\$ 0,00
Compensado laminado comum de 20 mm	R\$ 143,35	0,00	R\$ 0,00
Compensado Laminado de cerejeira em duas faces de 04	R\$ 95,00	20,00	R\$ 1.900,00
Compensado Laminado de cerejeira em duas faces de 10	R\$ 162,99	10,00	R\$ 1.629,90

Pré Avença - 961**SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO**

NUP Pagamento:	00200.026861/2017-18	Recebimento:	04/04/2018
Nome	Valor unit.	Quantidade	Total
Compensado Laminado de cerejeira em duas faces de 15	R\$ 208,00	40,00	R\$ 8.320,00
Compensado Laminado de cerejeira em duas faces de 20	R\$ 256,99	50,00	R\$ 12.849,50
Compensado Laminado de Freijó em duas faces de 04	R\$ 143,99	30,00	R\$ 4.319,70
Compensado Laminado de Freijó em duas faces de 10	R\$ 251,49	13,00	R\$ 3.269,37
Compensado Laminado de Freijó em duas faces de 15	R\$ 318,54	30,00	R\$ 9.556,20
Compensado Laminado de Freijó em duas faces de 20	R\$ 361,25	30,00	R\$ 10.837,50
Compensado Laminado de imbuia em duas faces de 04	R\$ 101,49	10,00	R\$ 1.014,90
Compensado Laminado de imbuia em duas faces de 10	R\$ 179,49	10,00	R\$ 1.794,90
Compensado Laminado de imbuia em duas faces de 15	R\$ 230,00	21,00	R\$ 4.830,00
Compensado Laminado de imbuia em duas faces de 20	R\$ 267,78	27,00	R\$ 7.230,06
Madeira bruta certificada - Cedrinho	R\$ 107,95	3,00	R\$ 323,85
Madeira bruta certificada -Freijó	R\$ 266,42	4,00	R\$ 1.065,68
Madeira bruta certificada - Cedro	R\$ 130,00	3,00	R\$ 390,00
MDF Laminadona cor ovo 04 mm	R\$ 73,30	20,00	R\$ 1.466,00
MDF Laminado na cor ovo 06 mm	R\$ 114,99	20,00	R\$ 2.299,80
MDF Laminado na cor ovo 10mm	R\$ 155,28	0,00	R\$ 0,00
MDF Laminado na cor ovo 15mm	R\$ 190,00	30,00	R\$ 5.700,00
MDF Laminado na cor ovo 18 mm	R\$ 209,89	0,00	R\$ 0,00
MDF Laminado na cor ovo 25mm	R\$ 307,99	30,00	R\$ 9.239,70

OBSERVAÇÕES

Despesa decorrente de aquisição de ferramentas, materiais e insumos de manutenção civil, marcenaria e serralheria.

PENALIDADE DE MULTA EM CARÁTER PROVISÓRIO.

DOCUMENTOS AUXILIARES

Documento	NUP
Portaria da DIRECON	00100.189426/2017-21
Atesto do Fiscal	00100.011437/2018-88
Registro no Almoxarifado	00100.012815/2018-41
Atesto do Fiscal	00100.023214/2018-63
Registro no Almoxarifado	00100.025848/2018-51
Outros	00100.029664/2018-60
Atesto do Fiscal	00100.033071/2018-06
Atesto do Fiscal	00100.011416/2018-62
Registro no Almoxarifado	00100.039561/2018-16

Pré Avença - 961**SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO****NUP Pagamento:** 00200.026861/2017-18**Recebimento:** 04/04/2018

Brasília, 04 de Abril de 2018

JOSE CARLOS VALERIO

GESTOR